

BOCIOLAND Ręczniczki bawełniane jednorazowe dla niemowląt 20x23 cm, 50 szt.



Cena: 9,37 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	50szt.
Producent	TOP SALE
Rodzaj rejestracji	Środek higieniczny

Opis produktu

Opis BOCIOLAND Ręczniczki bawełniane jednorazowe dla niemowląt 20x23 cm

Bawełniane ręczniki zostały zaprojektowane z myślą o codziennej pielęgnacji noworodków i niemowląt. Dzięki zastosowaniu czystej, organicznej bawełny bez chemicznych dodatków, ręczniczki zapewniają naturalną, bezpieczną opiekę od pierwszych dni życia maluszka.

Miękkość i delikatność na co dzień – Wykonane w 100% z naturalnej bawełny, ręczniki są niezwykle miękkie i delikatne, idealne do codziennego wycierania buzi, rączek czy fałdek skórnych. Niezwykle łagodne dla skóry, szczególnie polecane dla dzieci ze skłonnościami do alergii i podrażnień. Po nawilżeniu przegotowaną wodą – idealnie zastępują chusteczki nawilżane, szczególnie w przypadku alergii okołopieluszkowych. Wszechstronne zastosowanie – na mokro i sucho – Można ich używać zarówno na sucho, jak i mokro. Świetnie sprawdzają się do szybkiego przemywania buzi po posiłku, osuszania i oczyszczania pupy po zmianie pieluszki, po kąpielu czy usuwania trudniejszych zabrudzeń. Idealne w każdej sytuacji, także w podróży czy na spacerze. Praktyczne i wygodne w użyciu – ręczniki dostępne są w formie wygodnej rolki, co znacząco ułatwia ich użytkowanie. Dzięki perforacji możesz łatwo oderwać odpowiednią ilość ręczników bez pozostawiania włókien czy naderwanych brzegów. Każdy ręcznik ma wymiary 23 x 20 cm, ale dzięki rolce masz możliwość oderwania kilku ręczników, tworząc jeden dłuższy ręcznik. To rozwiązanie jest idealne, gdy potrzebujesz większej powierzchni do osuszania lub przemywania, np. podczas kąpieli dziecka czy sprzątnięcia większych powierzchni. Taka elastyczność sprawia, że ręczniki są jeszcze bardziej funkcjonalne i dostosowane do Twoich potrzeb. Wyjątkowa wytrzymałość i chłonność – Pomimo swojej delikatności, ręczniki są wyjątkowo mocne, grube i chłonne. To oznacza, że możesz ich używać wielokrotnie, a jednocześnie masz pewność, że doskonale radzą sobie z wszelkimi zabrudzeniami, pozostawiając skórę Twojego dziecka czystą i suchą. Higieniczne i bezpieczne dla środowiska – ręczniki są biodegradowalne, co czyni je nie tylko bezpiecznym wyborem dla Twojego dziecka, ale także dla naszej planety. Bez obaw możesz je wyrzucić po użyciu, wiedząc, że nie mają negatywnego wpływu na środowisko.